ایران - شلو را ده (با باشتراک یوب هوب و لوبیل. دیانا و پارک - شله عرب باشتراک مودین اوهارا - جس کلر. مترویل و هما - فیلم فارسی - مادر باشتراک ادلکش - مهر دات - قرا لوبوک و ذیری. رکی - هتل صغرا باشتراک - ایون دو کالو. مایاک - فیلم روسی صحنه سیرا - کربستان - بله دیبا.

### تقویم اطلاعات

۵ شنبه ۲۹ اسفند ۱۳۳۰
۲۳ جمادی الثانی ۱۳۳۱
۲۰ مارس ۱۹۵۲
اذان صبح ۱۰ ساعت و ۳ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۲ ساعت و ۲ دقیقه
ظهور ۵ ساعت و ۹ دقیقه

### ورود و خروج

آقای جواد کتبه نماینده مجلس شورای ملی از تبریز روز گذشته وارد تهران شدند. خراج آیت الله عاملی اصفهانی برای زیارت عتبات عالیات عزیمت نمودند.

روابط دوستانه

ایران و ترکیه